
◎

◎

３日間を通して駐車場が混み合いますので、公共交通機関または乗り合わせでお願
いいたします。

チーム名横の※は今大会の会場校です。
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34

38

33※ 岩 国

B1

◎

◎

◎

◎

山 口 中 央

試合球１日目はカラーボール（人工皮革）持ち寄り（女子：ミカサ）

◎

今大会の情報を山口県高体連バレーボール専門部のHPに掲載しますので、頻繁に
確認をお願いいたします。

徳 山 商 工

大 島 商 船

３日間とも１０：００

開場

第１試合の開始

総会における申し合わせ事項を厳守して下さい。

： ３日間とも９：００

：

4月13日（日）
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下関中等教育

①　D－A

２日目

周 防 大 島

B5
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山口県鴻城

28山 口 農
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A2
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29宇 部 中 央
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３日目

31萩 商 工
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下 松

宇フ大付香川・
宇 部 西

B3

B3

B1

2
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》

A1 ③　A－C

A C

《 女 子4月13日（日）

※柳井学園8
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防 府 商 工
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国
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下 関 西
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萩

小 野 田

聖 光

※岩国総合

B4

B1

A5
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40

⑤　B－A

B4

B1

B2

D B

《二部リーグ》

A4

43

令和7年度中国高等学校バレーボール選手権大会山口県予選会

令和7年4月13日（日）・19日（土）・20日（日）

【２・３日目】

《一部リーグ》

岩

国

高

校
37

A3

4
①　A－D

②　B－C

A1

A4

A1 A1

4月19日（土）・20日（日）

サ ビ エ ル

5

岩

国

市

総

合

体

育

館

9

10

1 誠 英
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長 門
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A3

A2

B3

A1

B4

A5

宇 部

徳 山

宇 部 高 専

光

B1

B1
A4

新 南 陽

山 口

熊 毛 南

豊 浦

B4

A3

B4

宇 部 商

下関短大付

美 祢 青 嶺

下関商・長府・
下 関 北

B2

⑤　C－D

柳 井

※岩国商業

A5 ⑦入替戦

②　C－B

④　B－D

３日目

大 津 緑 洋

萩 光 塩

A3

高 川 学 園 49
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46

48

A1

A2

B2

44

⑥　D－C

B2 ④　C－A

防 府

A2

③　D－B

柳 井 商 工

B5 ⑦入替戦

13

慶 進

B4

39

厚 狭

B3

B5

下 関 南

防 府 西

宇 部 鴻 城

野 田 学 園

B3


